Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  октября 2022 г.                             №60                                     х. Кавалерский

Об увеличении (индексации) должностных окладов,

ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений культуры Кавалерского сельского поселения,

технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кавалерского сельского поселения

 В соответствии с пунктом 2 постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 №552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, с Решением Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения № 24 от 31 октября 2008 года «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое  обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Кавалерское сельское поселение, Решением Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения №10  от 31 октября  2016 года «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Кавалерском сельском поселении», а также  руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
постановляю:

1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Кавалерского сельского поселения.

1.2. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кавалерского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                               Д.Г.Хаустов